
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2023 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów na 
kadencję 2023-2024 i powołania Komisji ds. wyborów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Klembów stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXII.358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 1. 12. 2021 r, poz. 10637) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów na kadencję 2023-2024, zarządza się w 
terminie od 25 stycznia 2023 r. do 14 lutego 2023 r. 

2. Zgłoszenia kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów nastąpi poprzez 
formularz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Członkiem Młodzieżowej Rady Gminy Klembów może zostać osoba spełniająca 
następujące wymagania: 

1) zamieszkuje na terenie gminy Klembów, 
2) nie ukończyła 21 lat, 
3) przedstawi poparcie co najmniej 10 osób, które w dniu udzielenia poparcia nie 

ukończyły 21 lat, zamieszkałych na terenie gminy Klembów – wzór listy poparcia 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Kandydat do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów jest zobowiązany uzyskać dobrowolne 
zgody osób udzielających mu poparcie i poinformować o przetwarzaniu ich danych 
osobowych na potrzeby wyborów – stosowna klauzula informacyjna zawarta została na 
wzorze listy poparcia opisanej w § 1 ust. 3 pkt. 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Kandydat organizuje zbieranie danych na listach poparcia w sposób zapewniający 
poszanowanie zasad ochrony danych osobowych względem pozyskiwanych danych osób 
popierających kandydata. 

§ 3. 

Do przeprowadzenia wyborów powołuje się Komisję w składzie: 
1. Rafał Mathiak – Wójt gminy Klembów, 
2. Michał Wąsik – Przewodniczący Rady Gminy Klembów, 
3. Katarzyna Wnuk – Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, 

Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 
Wójta Gminy Klembów  
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

Formularz zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów  
 

Imię i nazwisko:  
 

Data urodzenia:  
 

Miejsce zamieszkania:  
 

Dane kontaktowe: 
(adres e-mail, numer 
telefonu) 

 
 
 

Proszę opisać swoją dotychczasową działalność społeczną na terenie szkoły, miejscowości np. 
udział w akcjach charytatywnych, wolontariat itp. (maksymalnie 700 znaków) 
 
 
 
 

Proszę opisać działania, pomysły, które chcesz podjąć w ramach pracy w Młodzieżowej Radzie 
Gminy Klembów na rzecz lokalnej społeczności w trakcie trwania najbliższej kadencji 
(maksymalnie 1500 znaków).  
 
 
 
 
Spełniając obowiązek wynikający z art. 13 RODO1, informujemy: 

1) dane osobowe kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów zawarte w formularzu zgłoszeniowym są 
przetwarzane przez Administratora w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów,  
a następnie w celu obsługi wybranej Młodzieżowej Rady Gminy. 

2) Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym jest Gmina Klembów - Urząd Gminy 
w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów; urzad@klembow.pl. Kontakt do Inspektora ochrony 
danych: iod@klembow.pl. 

3) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, tj. dobrowolna zgoda osoby, której dane 
dotyczą, wyrażona przez złożenie formularza wraz z wymaganą listą poparcia, a następnie dane są przetwarzane na 
podstawie art. 6 ust. lit c) RODO (obowiązek prawny ciążący na Administratorze) w związku z art.5b ust. 10 ustawy 
samorządzie gminnym2 oraz z § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Klembów stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXXII.358.2021 Rady Gminy Klembów3. 

4) Dane zawarte w formularzu będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów archiwizacyjnych 
wynikających z Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach4.  

5) Przekazane dane osobowe mogą być udostępnione jedynie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 
Dane mogą być powierzane wybranym podmiotom współpracującym z Urzędem Gminy, np. dostarczającym 
oprogramowanie, wyłącznie na zasadach zgodnych z art. 28 RODO. 

6) Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do dostępu do treści podanych danych osobowych i ich 
sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wycofania zgody dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych i prawo do usunięcia danych – do momentu przeprowadzenia wyborów (wycofanie to nie ma wpływu na 
zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem). 

7) Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, w przypadku podejrzenia nieprawidłowości przy przetwarzaniu jej danych. 

8) Podanie danych jest dobrowolne, jednak niepodanie tych danych uniemożliwi zgłoszenie do udziału w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Gminy Klembów oraz sprawowanie funkcji Radnego w Młodzieżowej Radzie Gminy Klembów. 

Data  

 

Podpis kandydata  

 
 

 
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016); 
2 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40); 
3 Statut Młodzieżowej Rady Gminy Klembów stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXII.358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 1. 12. 2021 r, poz. 10637). 
4 Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. 2020 poz. 164 ze zm.) 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 
Wójta Gminy Klembów  
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Lista poparcia kandydata  
do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów 

UWAGA: 

 Dane osobowe zawarte na liście poparcia osoby udzielające 
poparcia przekazują dobrowolnie.  

 Dane te będą przekazane do Urzędu Gminy w Klembowie  
w celu udokumentowania przez kandydata spełnienia 
warunków udziału w wyborach do Młodzieżowej Rady 
Gminy Klembów 

Imię i nazwisko kandydata: 
 

 
L.p. Imię i nazwisko osoby 

udzielającej poparcia 
Data urodzenia  Miejsce 

zamieszkania 
Podpis 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

8  
 

   

9  
 

   

10  
 

   

Spełniając obowiązek wynikający z art. 14 RODO1, informujemy: 

1) dane osobowe osób popierających kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów zawarte na liście poparcia 
kandydata są przetwarzane przez Administratora w celu udokumentowania przez kandydata spełnienia warunków udziału 
w wyborach oraz zgodnego z przepisami przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów. 

2) Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym jest Gmina Klembów - Urząd Gminy  
w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów; urzad@klembow.pl. Kontakt do Inspektora ochrony 
danych: iod@klembow.pl. 

3) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, tj. zgoda osoby, której dane dotyczą, wyrażona 
przez dobrowolne złożenie podpisu na liście poparcia. Następnie dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. lit c) 
RODO (obowiązek prawny ciążący na Administratorze) w związku z art.5b ust. 10 ustawy o samorządzie gminnym2 oraz 
z § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Klembów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXII.358.2021 Rady 
Gminy Klembów3. 

4) Dane zawarte na liście poparcia będą przechowywane przez Urząd Gminy przez okres niezbędny do realizacji celów 
archiwizacyjnych wynikających z Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach4.  

5) Przekazane dane osobowe mogą być udostępnione jedynie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 
Dane mogą być powierzane wybranym podmiotom współpracującym z Urzędem Gminy, np. dostarczającym 
oprogramowanie, wyłącznie na zasadach zgodnych z art. 28 RODO. 

6) Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do dostępu do treści podanych danych osobowych i ich 
sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wycofania zgody dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych i prawo do usunięcia danych – do momentu przeprowadzenia wyborów (wycofanie to nie ma wpływu  
na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem). 

7) Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, w przypadku podejrzenia nieprawidłowości przy przetwarzaniu jej danych. 

8) Podanie danych jest dobrowolne, ale brak podania tych danych uniemożliwi udzielenie wybranemu kandydatowi  
do Młodzieżowej Rady Gminy Klembów wymaganego poparcia w wyborach. 

 

 
1Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016) 
2Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) 
3Statut Młodzieżowej Rady Gminy Klembów stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXII.358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 1. 12. 2021 r, poz. 10637) 
4 Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. 2020 poz. 164 ze zm.) 


